
Verksamhetsplan 2026 avseende Idrottskommitté Nordisk 
Trap 

Kommitténs ansvarsområde kommer att vara: 

Fortsätta att hålla Nordisk Trap som den största grenspecifika disciplin inom lerduva, genom att 
nyrekrytera juniorer och damer samt nya skyttar till vår disciplin. 

Genomföra både webb- och fysiska utbildningar inom regelkundskap, kost och hälsa. 

Bjuda in skyttar från andra discipliner inom lerduva samt att samarbeta med att planera och 
genomföra träningsläger tillsammans. 

Rekrytering Juniorer 

Genomföra läger minst 2 dagar för juniorer med träning och föreläsningar med instruktörer inom 
Nordisk Trap. 

Syftet är att aktivera rekryteringen av juniorer till grenen. 

Målet är att i arbetet med att få fler juniorer att skjuta tävlingar och tester, så kommer juniorer att 
bjudas in till ett läger på 1–2 dagar för att dels sporras till att komma ut och ha kul och träƯa 
likasinnade, dels få tips och instruktion i sitt skytte samt få information om kost och fysik.  

Rekrytering: Vuxen 

Försöka att få klubbar att arrangera tävlingar, arrangera träningsläger för damer och herrar, 
erbjuda olika ämnen via föreläsare, typ psykologi – regelkunskap med mera. 

Syftet är att stimulera till intressanta utbildningar som gör alla till bättre skyttar och finna sina 
egna former för att kunna fokusera och skjuta höga resultat.  

Målet är att öka kompetensnivån på våra skyttar via utbildning och göra våra skyttar 
konkurrenskraftiga både nationellt och internationellt. Öka antalet tävlingslicenser för både 
herrar och damer. 

Utbildningar 

Genomföra fysiska eller digitala domarkurser för att få fler domare inom Nordisk Trap. Önskat 
utfall är att öka kompetensnivån på våra skyttar via utbildning. 

Detta i samverkan med Idrottskommitté ISSF Lerduva. 

Läger för bredd 

Erbjuda juniorer, damer och herrar att, under ett läger med föreläsare i psykologi /kost/hälsa, 
och få instruktioner i sin gren och för andra lerduvegrenar.  

Syftet är att detta skulle ge utbyte och förståelse för andra grenar, och att skapa kamratskap 
med personer man inte alltid träƯar på tävlingar. 

Målet är att få skyttar som är under eliten kan förbättra sitt skytte samt känna på att träƯa skyttar 
som är likasinnade men inte tävlar i Nordisk Trap. 

 

 



Läger för landslag 

Genomföra minst 1 läger för landslagsskyttar under 2 dagar som ska innehålla föreläsare om 
fysiskt, mentalt och kost. 

Målet är att få skyttarna att prestera bra, och vara förbereda under långa och besvärliga 
förhållanden. 

 Syftet är att veta som skytt på vad som händer med kroppen, hjärnan och orken under 
pressande situationer. 

Nationell tävlingsverksamhet 

Målet är att genomföra landslagtester, SM, SVM och SM i Mixade lag. Landslagstesterna är 
grunden för att få fram de bästa skyttarna att representera Sverige i landskampen / 
Skandinaviskt Mästerskap. SM i Mixade lag är en relativ ny disciplin, och förhoppningen är att fler 
damer kommer ut och tävlar för att deltaga i SM. Stimulera föreningar till att arrangera SM-
kvaltävlingar. 

Syftet är att öka tävlingsdeltagande och säkerställa att Nordisk Trap fortsätter att vara den 
individuellt största lerduvedisciplinen i Sverige. 

SM kvalen och landslagstesterna är grunden i all tävlingsverksamhet i Nordisk Trap, dels för att 
kvalificera sig till att deltaga i Öppna SM, dels för att erbjuda många tävlingar under säsongen i 
hela landet. 

Fortsatt genomföra hemmabanetävlingen Allsvenskan för att stimulera till tävlingar på 
klubbnivå. 

Önskat utfall är att öka kompetensnivån på våra skyttar via utbildning, få konkurrenskraftiga 
skyttar både nationellt och internationellt. Öka antalet tävlingslicenser både herr, dam och 
junior. Få fler skyttar att tävla än föregående år. 

Internationell tävlingsverksamhet 

Målet är att deltaga i landskampen/Skandinaviskt mästerskap och att vinna landskampen och 
att ta medaljer i samtliga individuella klasser. Detta är den enda tävlingen i nuläget som skyttar i 
Nordisk Trap tävlar mot internationellt motstånd. Målet är också att kunna deltaga med skyttar i 
fler internationella tävlingar i Danmark och Norge och att nå pallplatser eller finalplatser i dessa 
tävlingar.  

Syftet är att ge uttagna skyttar mer internationell erfarenhet med annorlunda resor och 
uppehälle än annars är möjligt inom Nordisk Trap, samt få erfarenhet av annan miljö och 
omständigheter. Ett annat syfte är att utveckla utbytet inom Nordisk Trap med fler länder. 

Målet är också att få konkurrenskraftiga skyttar både nationellt och internationellt. 

 

Kenneth Nylander       Kent Stensson       Patrik Wahlberg       Lars-Eric Söderberg 
Sammankallande 

  


